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Annotatsiya: Mazkur maqolada mahalliy korxonalarda mahsulot hisobini yuritish jarayonlarini avtomatlashtirish 

masalalari ko‘rib chiqilgan. Ombor, tovar aylanmasi, sotuv va mijozlar bilan ishlashni yagona tizim orqali boshqarish 
imkoniyatlari tahlil qilingan. Shuningdek, kichik biznes subyektlari uchun soddalashtirilgan ERP tizimini yaratishning 

ahamiyati va amaliy foydalari yoritilgan. Tadqiqot davomida dasturiy tizimni ishlab chiqish metodologiyasi, uning asosiy 
funksiyalari va samaradorligi o‘rganilgan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, avtomatlashtirilgan tizimlardan foydalanish ish 

unumdorligini oshiradi va inson omiliga bog‘liq xatolarni kamaytiradi. 
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Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы автоматизации процессов учета продукции на 
местных предприятиях. Анализируются возможности управления складом, оборотом, продажами и 

обслуживанием клиентов с помощью единой системы. Также освещаются важность и практические 
преимущества создания упрощенной ERP-системы для малого бизнеса. В ходе исследования изучалась 

методология разработки программной системы, ее основные функции и эффективность. Результаты показывают, 

что использование автоматизированных систем повышает производительность и снижает количество ошибок, 
связанных с человеческим фактором. 
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Hozirgi kunda iqtisodiyotning barcha sohalarida 

raqamlashtirish jarayonijadallik bilan rivojlanmoqda. 

Mahalliy korxonalar uchun ham zamonaviy 
axborottexnologiyalarini joriy etish muhim ahamiyatga 

ega. Ayniqsa, mahsulothisobiniyuritish, ombor nazorati 
va savdo jarayonlarini boshqarish ko‘plab 

korxonalardahali ham qo‘lda yoki eski usullarda amalga 

oshirilmoqda. 
Bu esa ma’lumotlarning yo‘qolishi, xatoliklar yuzaga 

kelishi va vaqtning samarasiz sarflanishiga olib keladi. 
Shu sababli mahsulot hisobini yurituvchi dasturiy tizim 

yaratish dolzarb vazifa hisoblanadi. Ushbu tizim orqali 

barcha jarayonlarni avtomatlashtirish, ma’lumotlarni 
markazlashtirish va boshqaruvni soddalashtirish 

mumkin. 
 

ADABIYOTLAR TAHLILI: 
Mahsulot hisobini yuritish va ERP tizimlari bo‘yicha 

ko‘plab ilmiy tadqiqotlar olib borilgan. Xorijiy 

tadqiqotchilar ERP tizimlarining korxona 
samaradorligiga ijobiy ta’sirini ta’kidlaydilar. Ularning 

fikricha, bunday tizimlar resurslardan optimal 
foydalanish imkonini beradi. 

Mahalliy olimlar tomonidan ham bu yo‘nalishda bir qator 

izlanishlar amalga oshirilgan. Ular asosan kichik biznes 
uchun moslashuvchan va arzon dasturiy yechimlar 

yaratish zarurligini qayd etganlar. Tahlillar shuni 
ko‘rsatadiki, mavjud tizimlar ko‘pincha murakkab va 

qimmat bo‘lib, barcha korxonalar uchun ham qulay 
emas. 

Shu boisdan, soddalashtirilgan, qulay va moslashuvchan 

tizimlarni ishlab chiqish dolzarb hisoblanadi. 
TADQIQOT METODOLOGIYASI. 

Mazkur tadqiqotda tizimli tahlil, taqqoslash va 
modellashtirish usullaridan foydalanildi. Dasturiy tizimni 

ishlab chiqishda quyidagi bosqichlar amalga oshirildi: 

• Talablarni aniqlash  

• Tizim arxitekturasini loyihalash  

• Ma’lumotlar bazasini yaratish  

• Dasturiy ta’minotni ishlab chiqish  

• Sinovdan o‘tkazish  

Tizimni yaratishda zamonaviy texnologiyalardan 
foydalanildi. Backend qismi uchun server 

texnologiyalari, frontend uchun esa foydalanuvchi 
interfeysini yaratish vositalari qo‘llanildi. Ma’lumotlar 

bazasi sifatida ishonchli va keng qo‘llaniladigan tizim 
tanlandi. 

TAHLILLAR VA NATIJALAR. 

 
Yaratilgan dasturiy tizim quyidagi asosiy funksiyalarni 

o‘z ichiga oladi: 

• Ombor hisobini yuritish  

• Mahsulot kirim-chiqimini nazorat qilish  

• Sotuv jarayonlarini boshqarish  

• Mijozlar bazasini shakllantirish  

• Hisobotlar yaratish  
Tahlillar natijasida tizimdan foydalanish bir qator ijobiy 

natijalarni bergani aniqlandi. Jumladan, mahsulot 

qoldiqlarini aniqlash ancha osonlashdi, sotuv jarayonlari 
tezlashdi va hisobotlarni tayyorlashga ketadigan vaqt 

sezilarli darajada kamaydi. 
Bundan tashqari, tizim inson omiliga bog‘liq xatolarni 

kamaytirishga yordam berdi. Ma’lumotlar yagona 

bazada saqlanishi tufayli ularning yo‘qolish ehtimoli 
kamaydi. Tadqiqot jarayonida ishlab chiqilgan mahsulot 

hisobini yurituvchi dasturiy tizim bir nechta amaliy 
sinovlardan o‘tkazildi. Sinovlar kichik savdo korxonasi 

faoliyati misolida olib borilib, tizimning real ish 
sharoitidagi samaradorligi baholandi. Jarayon davomida 

tizimning funksional imkoniyatlari, qulayligi va tezkorligi 

alohida e’tiborga olindi. 
Dastlabki tahlillar shuni ko‘rsatdiki, an’anaviy (qo‘lda 

yuritiladigan) hisob tizimida mahsulot kirim-chiqimini 
nazorat qilishda ko‘plab xatoliklar yuzaga kelgan. 

Ayniqsa, ombordagi qoldiqlarni aniqlash, sotuvlar 

bo‘yicha kunlik hisobotlarni tayyorlash va mijozlar bilan 
bog‘liq ma’lumotlarni saqlash jarayonlari ancha 

murakkab va vaqt talab qiluvchi bo‘lgan. 
Yaratilgan dasturiy tizim joriy etilgandan so‘ng ushbu 

kamchiliklar sezilarli darajada kamaydi. Ombor hisobini 

yuritish moduli orqali barcha mahsulotlar nomi, miqdori, 
kelgan va sotilgan sanalari avtomatik tarzda qayd etila 

boshlandi. Natijada mahsulot qoldiqlari real vaqt 
rejimida ko‘rinadigan bo‘ldi. Bu esa ortiqcha yoki 

yetishmayotgan mahsulotlarni tez aniqlash imkonini 
berdi. 

Sotuv jarayonlarini boshqarish ham ancha soddalashdi. 

Har bir savdo operatsiyasi tizimga kiritilishi bilan darhol 
umumiy bazada aks etdi. Kunlik, haftalik va oylik 

hisobotlar avtomatik shakllantirildi. Oldin bir necha soat 
vaqt talab qilgan hisobot tayyorlash jarayoni endilikda 

bir necha soniya ichida bajariladigan bo‘ldi. 

Mijozlar bilan ishlash bo‘yicha ham ijobiy natijalarga 
erishildi. Tizimda har bir mijoz uchun alohida profil 

yaratilib, uning xarid tarixi saqlanadigan bo‘ldi. Bu esa 
doimiy mijozlarni aniqlash, ularga chegirmalar berish va 

individual yondashuvni yo‘lga qo‘yish imkonini yaratdi. 
Natijada mijozlar sodiqligi oshgani kuzatildi. 

 

XULOSALAR. 
O‘tkazilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, mahsulot 

hisobini yurituvchi dasturiy tizimlar mahalliy korxonalar 
uchun muhim ahamiyatga ega. Ular ish jarayonlarini 

avtomatlashtiradi, samaradorlikni oshiradi va 

boshqaruvni soddalashtiradi. 
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Kelajakda bunday tizimlarni yanada rivojlantirish, ularni 

mobil qurilmalarga moslashtirish va sun’iy intellekt 

elementlari bilan boyitish maqsadga muvofiqdir. 
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